

Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Číslo jednací: 0002/2024/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková

Telefon: 724 060 550

E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 11.1.2024

Poskytnutí informace.

Na žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla obecnímu úřadu Zbizuby doručena dne 3.1.2024, k Vaším dotazům:

- 1) Jakým způsobem dokládá pronajímatel protokoly o rozboru vody dle bodu 2.3. smlouvy? (žádám zaslat výsledky od roku 2010)
- 2) Jakým způsobem dokládá pronajímatel likvidaci odpadních vod dle bodu 2.5. smlouvy? (žádám tyto doklady zaslat)
- 3) Nájemce je totožný s provozovatelem akcí v nemovitosti Zbizuby 70?
- 4) Kdo v obci Zbizuby spravuje kamerový systém? (doložit schválení zastupitelstvem)
- 5) Jaký je právní vztah mezi správcem kamerového systému v obci a Obcí Zbizuby?
- 6) Kdo nese odpovědnost za škodu vzniklou užíváním a provozem kamerového systému?

poskytujeme níže uvedené informace:

K bodu 1)

Nájemce svou podnikatelskou činnost v pronajatých místnostech v nemovitosti Zbizuby 70 vede na svou vlastní odpovědnost a není smluvně zavázán k povinnosti dokládat pronajímateli protokoly o rozboru vody. Rozbory vody z neveřejné studny, z níž je kulturní dům Zbizuby 70 zásobován vodou, jsou plně hrazeny nájemcem a protokoly má k dispozici pouze nájemce pro svoji potřebu.

K bodu 2)

Nájemce zajišťuje likvidaci odpadních vod z kulturního domu Zbizuby 70 na vlastní náklady a není smluvně zavázán k povinnosti dokládat pronajímateli doklady o jejich likvidaci, tyto má k dispozici pouze nájemce pro svoji potřebu.

K bodu 3)

Obecnímu úřadu Zbizuby není známo, zda je nájemce totožný s provozovatelem akcí v nemovitosti Zbizuby 70. Nájemce svou podnikatelskou činnost v tomto objektu vede na svou vlastní odpovědnost a není povinen sdělovat pronajímateli provozovatele akcí v něm pořádaných.

K bodům 4), 5) a 6)

Obecnímu úřadu Zbizuby není známo, kdo v obci Zbizuby spravuje kamerový systém a ani mu není známo, že se v obci kamerový systém nachází. V obci Zbizuby je na silnici II/125, která je v majetku Středočeského kraje, umístěno zařízení k měření rychlosti, na něž upozorňuje dopravní značení s textem „Měření rychlosti“. Více informací k umístěnému zařízení na měření rychlosti Vám nemůžeme poskytnout, neboť jej obec Zbizuby nespravuje.

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

Helena
Buriánková

Digitálně podepsal
Helena Buriánková
Datum: 2024.01.11
13:20:48 +01'00'